

Труба профильная

Цены от 12.04.2017

Наименование	Ед. изм.	Вес м.п.	Кол-во шт. в тонне	Цена за ед. изм.	Цена за тонну
Труба 15*15*1,2*6000	шт.	0,57	292	905	264 000
Труба 20*20*1,5*6000	шт.	0,91	183	1295	237 000
Труба 40*25*1,5*6000	шт.	1,55	107	2 140	229 000
Труба 40*40*1,5*6000	шт.	1,9	88	2 600	229 000
Труба 50*25*1,4*6000	шт.	1,65	101	2 290	231 000
Труба 50*50*2,0*6000	шт.	3,2	52	4 175	217 000
Труба 60*60*2,0*6000	шт.	3,81	44	4 930	217 000
Труба 80*40*2,0*6000	шт.	3,81	44	4 930	217 000
Труба 80*80*2,8*6000	шт.	7,01	23	9 260	213 000

- Цены указаны с учетом НДС 12% на складе Продавца в г. Темиртау.

